I. Rovidpalyas Utanpoétlas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2022.12.10., 17:00:00 (S8)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021. nov. 07.
800 f 4 rf' 17 07:51.41 HARTMANN Maté Kaposvar 2022. nov. 19.
m rTerti gyorS 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021. nov. 14.
z 15 08:04.53 BERNEK Péter Debrecen 2007. nov. 18
35. versenyszam 14 08:12.20 GYURTA Daniel Budapest 2003. dec. 14.
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezovasarhely  2005. nov. 12.
A) Ifjusagi 2004-2005
|Hely. Palya Név Szil. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 4/5 HARTMANN Maté 2005  Pécsi Sport Nonprof. 07:47.13 855
Edzé:
RId6  00.64 50m  27.02 100m 5661 150m 01:26.29 200m 01:55.85 250m 02:25.51 300m 02:55.21 350m 03:24.88
29.59 29.68 29.56 29.66 29.70 29.67
400m 03:54.30 450m 04:23.81 500m 04:53.30 550m 05:22.59 600m 05:51.89 650m 06:20.93 700m 06:49.90 750m 07:18.75
29.42 29.51 29.49 29.29 29.30 29.04 28.97 28.85
800m 07:47.13
28.38
2. 4/4 GALICZ Laszlo 2004 FTC 07:53.21 +06.08 822
RId6  00.66 50m  27.16 100m  56.72 150m 01:26.49 200m 01:56.01 250m 02:25.65 300m 02:55.33 350m 03:25.03
29.56 29.77 2952 29.64 29.68 29.70
400m 03:54.55 450m 04:24.14 500m 04:53.86 550m 05:23.64 600m 05:53.70 650m 06:23.70 700m 06:53.69 750m 07:23.69
29,52 29.59 29.72 29.78 30.06 30.00 29.99 30.00
800m 07:53.21
29.52
3. 4/3 PINTER Adam 2004 Balaton UK Veszprém 07:56.34 +09.21 806
RIdé  00.71 50m  27.42 100m  57.27 150m 01:27.31 200m 01:57.06 250m 02:26.95 300m 02:56.99 350m 03:26.73
29.85 30.04 29.75 29.89 30.04 29.74
400m 03:56.55 450m 04:26.33 500m 04:56.40 550m 05:26.49 600m 05:56.73 650m 06:27.11 700m 06:57.19 750m 07:27.44
29.82 29.78 30.07 30.09 30.24 30.38 30.08 30.25
800m 07:56.34
28.90
4. 4/2 MESZAROS Daniel 2004 FTC 08:01.14 +14.01 782
RIdé  00.60 50m 2644 100m  56.39 150m 01:26.97 200m 01:57.37 250m 02:27.41 300m 02:57.47 350m 03:27.51
29.95 30.58 30.40 30.04 30.06 30.04
400m 03:57.64 450m 04:28.23 500m 04:58.76 550m 05:29.27 600m 05:59.69 650m 06:30.14 700m 07:00.50 750m 07:30.98
30.13 30.59 30.53 30.51 30.42 3045 30.36 30.48
800m 08:01.14
30.16
5. 46 HAMBARDZUMYAN Arshak 2004  Ujpesti Toma Egylet 08:03.23 +16.10 772
RId6  00.69 50m  27.28 100m  57.08 150m 01:27.19 200m 01:57.40 250m 02:27.82 300m 02:58.38 350m 03:28.74
29.80 30.11 30.21 3042 30.56 30.36
400m 03:59.36 450m 04:29.99 500m 05:00.62 550m 05:31.20 600m 06:01.72 650m 06:31.92 700m 07:02.75 750m 07:33.49
30.62 30.63 30.63 30.58 3052 30.20 30.83 30.74
800m 08:03.23
29.74
6. 4/1 DEAK Levente 2005  Soproni Széchy T. Sl 08:05.94 +18.81 759
RId6  00.75 50m  27.52 100m  57.84 150m 01:28.52 200m 01:59.09 250m 02:29.68 300m 03:00.16 350m 03:31.33
30.32 30.68 30.57 3059 30.48 31.17
400m 04:02.01 450m 04:32.53 500m 05:03.30 550m 05:34.26 600m 06:04.88 650m 06:35.31 700m 07:05.65 750m 07:36.50
30.68 30.52 30.77 30.96 3062 3043 30.34 30.85
800m 08:05.94
29.44
7. 3/7 BARABAS Imre David 2004 Balaton UK Veszprém 08:14.66 +27.53 720
RId6  00.73 50m  28.29 100m  58.52 150m 01:29.63 200m 02:01.27 250m 02:32.53 300m 03:04.16 350m 03:35.14
30.23 31.11 31.64 31.26 31.63 30.98
400m 04:06.72 450m 04:37.60 500m 05:08.87 550m 05:40.38 600m 06:12.00 650m 06:43.39 700m 07:14.91 750m 07:46.36
31.58 30.88 31.27 31.51 31.62 31.39 31,52 3145
800m 08:14.66
28.30
8. 3/3 TOHL Daniel Antal 2005  Erdi Vizisport Kft 08:20.71 +33.58 694
RId6  00.76 50m  28.23 100m  59.28 150m 01:30.33 200m 02:01.54 250m 02:32.82 300m 03:04.07 350m 03:35.63
31.05 31.05 31.21 31.28 31.25 31.56
400m 04:07.26 450m 04:38.78 500m 05:10.60 550m 05:42.35 600m 06:14.36 650m 06:46.27 700m 07:18.41 750m 07:50.12
31.63 31.52 31.82 31.75 32.01 31.91 32.14 31.71
800m 08:20.71
30.59
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I. Rovidpalyas Utanpoétlas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2022.12.10., 17:00:00 (S8)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo
18  07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021. nov. 07.
800 f 4 rf' 17 07:51.41 HARTMANN Maté Kaposvar 2022. nov. 19
m rTerti gyOTS 16  07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021. nov. 14.
z 15 08:04.53 BERNEK Péter Debrecen 2007. nov. 18
35. versenyszam 14 08:12.20 GYURTA Daniel Budapest 2003. dec. 14.
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezdvasarhely  2005. nov. 12
B) Serdiilé 2006-2007
|Hely. Palya Név Szil. Kiub Id6 Gap FINA
1. 4/7 KAISER Dominik 2007  Ujpesti Torna Egylet 08:12.97 727
Edz8: Magyarovits Zoltan, Szanté Istvan, Biki Szabina
RIdé  00.64 50m  27.72 100m  57.73 150m 01:28.08 200m 01:58.99 250m 02:30.20 300m 03:01.37 350m 03:32.61
30.01 30.35 30.91 31.21 31.17 31.24
400m 04:03.98 450m 04:35.26 500m 05:06.65 550m 05:38.21 600m 06:09.75 650m 06:41.49 700m 07:12.75 750m 07:44.02
31.37 31.28 31.39 31.56 3154 31.74 31.26 31.27
800m 08:12.97
28.95
2. 3/4 POTECZIN Daniel 2006  ErdiVizisport Kft 08:14.52 +01.55 720
RIdé  00.66 50m  27.72 100m 5854 150m 01:29.66 200m 02:00.96 250m 02:32.02 300m 03:03.30 350m 03:34.65
30.82 31.12 31.30 31.06 31.28 31.35
400m 04:06.12 450m 04:37.50 500m 05:09.00 550m 05:40.47 600m 06:12.06 650m 06:43.74 700m 07:15.38 750m 07:46.51
31.47 31.38 31.50 31.47 31.59 31.68 31.64 31.13
800m 08:14.52
28.01
3. 2/2 RIEGER Ors Istvan 2006 FTC 08:22.82 +09.85 685
RIdé  00.60 50m  27.55 100m  57.47 150m 01:28.00 200m 01:58.79 250m 02:30.12 300m 03:01.53 350m 03:32.84
29.92 30.53 30.79 31.33 31.41 31.31
400m 04:04.67 450m 04:36.58 500m 05:08.69 550m 05:40.98 600m 06:13.53 650m 06:45.84 700m 07:18.28 750m 07:51.31
31.83 31.91 32.11 32.29 3255 32.31 32.44 33.03
800m 08:22.82
31.51
4. 3/6 HORVATH Akos 2006 HOD Usz6 SE 08:22.96 +09.99 685
RIdé  00.63 50m  27.47 100m  58.16 150m 01:29.84 200m 02:01.33 250m 02:32.97 300m 03:04.50 350m 03:36.17
30.69 31.68 31.49 31.64 3153 31.67
400m 04:07.93 450m 04:39.90 500m 05:12.09 550m 05:44.34 600m 06:16.70 650m 06:49.29 700m 07:21.58 750m 07:54.01
31.76 31.97 32.19 3225 32.36 32.59 32.29 3243
800m 08:22.96
28.95
5. 3/2 NAGY-SELMECZY Bulcsu 2007  Zalaco ZUK 08:23.44 +10.47 683
RIdé  00.65 50m  28.14 100m  58.89 150m 01:29.77 200m 02:00.85 250m 02:32.20 300m 03:03.80 350m 03:35.52
30.75 30.88 31.08 31.35 31.60 31.72
400m 04:07.03 450m 04:38.87 500m 05:10.77 550m 05:42.77 600m 06:14.90 650m 06:47.07 700m 07:19.47 750m 07:52.18
31.51 31.84 31.90 32.00 32.13 3217 3240 32.71
800m 08:23.44
31.26
6. 2/4 SZAPPANOS Kristof 2007  Budadrsi Sport Club 08:25.51 +12.54 674
RIdé  00.70 50m  27.03 100m  57.52 150m 01:28.90 200m 02:00.13 250m 02:31.62 300m 03:03.21 350m 03:35.41
30.49 31.38 31.23 31.49 31.59 32.20
400m 04:07.71 450m 04:40.01 500m 05:12.69 550m 05:45.13 600m 06:17.71 650m 06:50.16 700m 07:23.00 750m 07:55.09
3230 32.30 32.68 32.44 32.58 32.45 32.84 32.09
800m 08:25.51
30.42
7. 2/5 HAVAS Balazs 2006 Gyulai Varfiirds K. 08:32.98 +20.01 645
RIdé  00.68 50m 2837 100m  59.92 150m 01:31.88 200m 02:03.84 250m 02:36.00 300m 03:08.27 350m 03:40.92
31.55 31.96 31.96 32.16 3227 32.65
400m 04:12.89 450m 04:45.74 500m 05:18.51 550m 05:51.11 600m 06:23.62 650m 06:56.23 700m 07:28.43 750m 08:01.30
31.97 32.85 32.77 32.60 3251 3261 32.20 32.87
800m 08:32.98
31.68
8. 2/3 TOTH Olivér 2007  Ujpesti Torna Egylet 08:38.81 +25.84 624
RIdé  00.52 50m  27.82 100m  58.92 150m 01:31.08 200m 02:04.08 250m 02:36.91 300m 03:09.59 350m 03:42.36
31.10 32.16 33.00 32.83 32.68 32.77
400m 04:15.13 450m 04:48.02 500m 05:21.28 550m 05:54.30 600m 06:27.59 650m 07:01.04 700m 07:34.01 750m 08:07.10
32.77 32.89 33.26 33.02 33.29 33.45 3297 33.09
800m 08:38.81
31.71
9. 3/0 DEAK Gergely 2007 A Jévs SC 08:41.95 +28.98 613
RIdé  00.73 50m 2881 100m 01:00.32 150m 01:32.28 200m 02:04.75 250m 02:37.27 300m 03:09.79 350m 03:42.58
31.51 31.96 3247 3252 3252 32.79
400m 04:15.67 450m 04:49.17 500m 05:22.31 550m 05:55.70 600m 06:29.37 650m 07:02.92 700m 07:36.49 750m 08:09.83
33.09 33.50 33.14 33.39 33.67 33.55 33.57 33.34
800m 08:41.95
32.12
DNS 2/6 JAROMI Benjamin 2007 Vasas Sport Club
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I. Rovidpalyas Utanpoétlas Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2022. 12. 10., 17:00:00 (S8)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  «+ o
18 07:41.33 BETLEHEM Dévid Kazan (RUS) 2021. nov. 07.
800 f 4 rf' 17 07:51.41 HARTMANN Maté Kaposvar 2022. nov. 19.
m rTerti gyOTS 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021. nov. 14.
z 15 08:04.53 BERNEK Péter Debrecen 2007. nov. 18
35. versenyszam 14 08:12.20 GYURTA Daniel Budapest 2003. dec. 14.
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezovasarhely  2005. nov. 12.
C) Gyermek 2008-2009
|Hely. Palya Név Szil. Kiub Id6 Gap FINA
1.  4/8 BUDA Levente 2008 Gysri Uszo Sportegy. 08:10.30 [ 739
Edz8: Gy6ri Usz6 SE Edz68i Kollektiva
RId8  00.68 50m  27.37 100m  57.32 150m 01:27.92 200m 01:58.87 250m 02:30.03 300m 03:01.13 350m 03:32.34
29.95 30.60 30.95 31.16 31.10 31.21
400m 04:03.76 450m 04:34.54 500m 05:05.53 550m 05:36.66 600m 06:08.05 650m 06:38.92 700m 07:10.06 750m 07:41.04
31.42 30.78 30.99 31.13 31.39 30.87 31.14 30.98
800m 08:10.30
29.26
2. 3/5 KARPATI Matée 2008  Ujpesti Torna Egylet 08:18.63 +08.33 703
RId8  00.64 50m  27.02 100m  58.09 150m 01:29.40 200m 02:00.79 250m 02:32.12 300m 03:03.49 350m 03:35.04
31.07 31.31 31.39 31.33 31.37 31.55
400m 04:06.47 450m 04:37.91 500m 05:09.57 550m 05:40.98 600m 06:12.82 650m 06:44.48 700m 07:16.41 750m 07:48.14
31.43 31.44 31.66 31.41 31.84 31.66 31.93 31.73
800m 08:18.63
30.49
3. 3/9 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyesiilet 08:33.71 +23.41 643
RId8  00.58 50m  28.25 100m 5974 150m 01:31.92 200m 02:04.24 250m 02:36.99 300m 03:09.68 350m 03:42.18
31.49 3218 32.32 32.75 32.69 32.50
400m 04:15.00 450m 04:48.13 500m 05:20.68 550m 05:53.29 600m 06:25.75 650m 06:58.47 700m 07:31.11 750m 08:03.31
3282 33.13 3255 32,61 32.46 32.72 3264 3220
800m 08:33.71
30.40
4. 2/1 VARGA Levente 2008  K@bénya Sport Club 08:34.34 +24.04 640
RId8  00.53 50m 2852 100m  59.22 150m 01:31.19 200m 02:03.57 250m 02:35.89 300m 03:08.58 350m 03:41.04
30.70 31.97 32.38 32.32 32.69 3246
400m 04:13.47 450m 04:46.63 500m 05:19.11 550m 05:51.58 600m 06:24.37 650m 06:56.99 700m 07:30.05 750m 08:02.98
3243 33.16 3248 3247 32.79 3262 33.06 3293
800m 08:34.34
31.36
5. 2/8 PAPAI Olivér 2009  Gyéri Usz6 Sportegy. 08:39.81 +29.51 620
RId8 0048 50m  29.15 100m 01:02.72 150m 01:36.45 200m 02:10.28 250m 02:43.94 300m 03:17.36 350m 03:50.76
33.57 33.73 33.83 33.66 33.42 33.40
400m 04:24.24 450m 04:57.53 500m 05:29.42 550m 06:01.30 600m 06:33.29 650m 07:05.37 700m 07:37.79 750m 08:09.86
33.48 33.29 31.89 31.88 31.99 32.08 3242 3207
800m 08:39.81
29.95
6. 3/1 KAKUK Koppany Zéta 2008  Kaposvari Sl 08:40.64 +30.34 617
RId8  00.68 50m  27.82 100m  59.24 150m 01:32.01 200m 02:05.01 250m 02:37.91 300m 03:11.00 350m 03:44.29
31.42 32.77 33.00 32.90 33.09 33.29
400m 04:17.74 450m 04:50.73 500m 05:24.07 550m 05:57.20 600m 06:30.55 650m 07:03.56 700m 07:36.75 750m 08:09.19
33.45 3299 33.34 33.13 33.35 33.01 33.19 3244
800m 08:40.64
3145
7. 1/2 SUDAR Norbert 2009  Ujpesti Torna Egylet 08:44.33 +34.03 604
RId8  00.64 50m  29.28 100m 01:01.42 150m 01:33.74 200m 02:05.98 250m 02:38.85 300m 03:12.13 350m 03:44.76
3214 32.32 32.24 32.87 33.28 3263
400m 04:17.88 450m 04:51.13 500m 05:24.76 550m 05:58.68 600m 06:32.42 650m 07:06.02 700m 07:39.51 750m 08:12.83
33.12 33.25 33.63 33.92 33.74 33.60 33.49 33.32
800m 08:44.33
31.50
8. 2/9 PAVA Olivér 2008 A Jovs SC 08:45.29 +34.99 601
RId8  00.53 50m  30.04 100m 01:03.32 150m 01:36.30 200m 02:09.64 250m 02:43.00 300m 03:16.49 350m 03:49.92
33.28 32.98 33.34 33.36 33.49 3343
400m 04:23.40 450m 04:56.35 500m 05:29.54 550m 06:01.97 600m 06:34.60 650m 07:07.33 700m 07:40.47 750m 08:13.32
33.48 3295 33.19 3243 32.63 32.73 33.14 3285
800m 08:45.29
31.97
9. 2/0 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 08:53.94 +43.64 572
RId8  00.64 50m  29.36 100m 01:01.83 150m 01:34.91 200m 02:08.18 250m 02:42.27 300m 03:16.27 350m 03:50.39
3247 33.08 33.27 34.09 34.00 34.12
400m 04:23.87 450m 04:57.12 500m 05:30.80 550m 06:04.61 600m 06:38.65 650m 07:12.75 700m 07:46.96 750m 08:21.22
33.48 33.25 33.68 33.81 34.04 34.10 34.21 34.26
800m 08:53.94
32.72
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e I. Rovidpalyas Utanpoétlas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2022. 12. 10., 9:00:00 (S7)

KORCSOPORTOS EREDMENY  “+ o e
18 07:41.33 BETLEHEM David Kazan (RUS) 2021. nov. 07.
4 - 17 07:51.41 HARTMANN Maté Kaposvar 2022. nov. 19.
800 m ferfl gyorS 16 07:51.53 HARTMANN Maté Kaposvar 2021. nov. 14.
z 15 08:04.53 BERNEK Péter Debrecen 2007. nov. 18
35. versenyszam 14 08:12.20 GYURTA Daniel Budapest 2003. dec. 14.
13 08:26.67 BERNEK Péter Hodmezovasarhely  2005. nov. 12.
C) Gyermek 2008-2009
|Hely. Palya Név Szil. Kiub Id6 Gap FINA
10. 1/3 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 09:03.01 +52.71 544
RIdé  00.57 50m  29.35 100m 01:01.35 150m 01:34.64 200m 02:08.36 250m 02:42.58 300m 03:16.98 350m 03:52.01
32.00 33.29 33.72 34.22 34.40 35.03
400m 04:26.15 450m 05:00.97 500m 05:35.48 550m 06:10.20 600m 06:45.32 650m 07:20.02 700m 07:55.08 750m 08:29.41
34.14 34.82 34.51 34.72 35.12 34.70 35.06 34.33
800m 09:03.01
33.60
DNS 1/4 KALLAI Barnabas 2008  Pécsi Sport Nonprof.
DNS 1/6 NAGY-BENEDEK Olivér 2008 Békéscsaba Elére Usz
DNS 1/5 BEGANYI Abel 2008  Batori Sarkany UE
DNS 3/8 ANTAL David 2008  Batori Sarkany UE
DNS 2/7 PAPP Sebestyén 2008  Ujpesti Torna Egylet
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